registrazione. 

Stato occupazionale: 

Occupato dall’esecutato. 

Per le caratteristiche degli immobili, le specifiche delle difformità, le formalità gravanti e 

quant’altro si fa riferimento alla Consulenza Tecnica. 

PREZZO BASE D’ASTA € 84.000,00 (Ottantaquattromila/00) 

OFFERTA MINIMA € 63.000,00 (Sessantatremila/00) 

CAUZIONE pari al 10% del valore a base dell’esperimento d’asta 

Rilancio minimo in caso di gara € 1.000,00 (Mille/00) o multipli. 

Per maggiori e più analitiche informazioni, si rimanda alla relazione peritale agli atti della 

procedura a firma del C.T.U.